1

2026 年 2 月 12 日

各 位

会 社 名 日 本 証 券 金 融 株 式 会 社

代 表 者 名 代表執行役社長 櫛 田 誠 希

（コード番号  8 5 1 1   東証プライム）

問 合 せ 先 経営企画部長 山 本 克 彦

（ T E L ． 0 3 - 3 6 6 6 - 3 1 8 4 ）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2025 年 5 月 15 日に開示した 2026 年 3 月期（2025

年 4 月 1 日～2026 年 3 月 31 日）の通期業績予想を下記のとおり修正することとしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．2026 年 3 月期連結業績予想値の修正（2025 年 4 月 1 日～2026 年 3 月 31 日）

 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 円

前回発表予想（A） 12,400 13,200 9,400 114.79

今回修正予想（B） 13,900 14,900 10,500 128.31

増減額（B-A） 1,500 1,700 1,100

増減率（％） 12.1 12.9 11.7

（参考）前期連結実績

（2025 年 3 月期）
11,329 12,507 10,375 124.61

２．修正の理由

  2026 年 3 月期通期連結業績予想につきましては、堅調な株式相場等を背景に貸借取引業

務を中心とするセキュリティ・ファイナンス業務が想定を上回って推移したことなどから、

上記のとおり上方修正いたします。

以 上

※ 本資料に記載されている業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後

の様々な要因によって予想数値とは異なる結果となる可能性があります。